ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по оценке освоения учебной дисциплины Экзамен по учебной дисциплине:
Присутствовали:

Председатель экзаменационной комиссии: ___________________________________________
(ФИО, должность)

Члены комиссии:
___________________________________________________
(ФИО, должность)
___________________________________________________
(ФИО, должность)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Вариант
	Итоговая оценка

	1.
	Бурдинский Николай Дмитриевич

	2.
	Гоненко Николай Андреевич

	3.
	Гурулев Игорь Александрович

	4.
	Дмитренко Владимир Леонидович

	5.
	Иванов Владислав Андреевич

	6.
	Каргачев Александр Геннадьевич

	7.
	Прапков Андрей Алексеевич

	8.
	Радченко Виталий Леонидович

	9.
	Сазонов Дмитрий Евгеньевич

	10.
	Саломатов Сергей Олегович

	11.
	Седельников Максим Алексеевич

	12.
	Фарфулин Руслан Вячеславович

	13.
	Федонин Егор Алексеевич

	14.
	Чендемеров Ростислав Вениаминович

	15.
	Черенцов Александр Алексеевич

	16.
	Шишкин Николай Витальевич

	17.
	Яковлев Андрей Александрович

	18.

	19.

	Подписи членов экзаменационной комиссии:

Председатель экзаменационной комиссии:

Члены комиссии:

Дата «___» _________ 20___г.